

Two is a Company ApS
B.S. Ingemanns Vej 7, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 71 25 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Anders Mosbæk Mygind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Two is a Company ApS
B.S. Ingemanns Vej 7
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34 71 25 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Mosbæk Mygind

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.512 kr. mod -18.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -781.249 kr. mod 6.142.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-44.512	-18.919
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	5.947.992
Andre finansielle indtægter	156.642	230.726
1 Øvrige finansielle omkostninger	-893.379	-90
Resultat før skat	-781.249	6.159.709
Skat af årets resultat	0	-16.852
Årets resultat	-781.249	6.142.857
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.142.857
Disponeret fra overført resultat	-894.249	0
Disponeret i alt	-781.249	6.142.857
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	117.800	113.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.704.518	2.562.430
Tilgodehavender i alt	<u>2.704.518</u>	<u>2.562.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.415.867	4.287.315
Værdipapirer i alt	<u>3.415.867</u>	<u>4.287.315</u>
Likvide beholdninger	6.054	170.503
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.126.439</u>	<u>7.020.248</u>
Aktiver i alt	<u>6.126.439</u>	<u>7.020.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.359.508	6.253.757
Egenkapital i alt	5.439.508	6.333.757
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	651.939
Gæld til pengeinstitutter	0	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.200	17.200
Selskabsskat	0	16.852
Anden gæld	669.731	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.931	686.491
Gældsforpligtelser i alt	686.931	686.491
Passiver i alt	6.126.439	7.020.248

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	110.900	190.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.142.857	6.142.857
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.253.757	6.333.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-894.249	-894.249
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
	<u>80.000</u>	<u>5.359.508</u>	<u>5.439.508</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>893.379</u>	<u>90</u>
	<u>893.379</u>	<u>90</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.415.867</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-891.812</u>
3. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 172.		
